
UCHWAŁA NR II/23/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 28 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Prudnickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Prudnickiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr LVI/386/2018 Rady Powiatu 
w Prudniku z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Prudnickiego (Dz. Urz. Woj. 
Op. poz. 2954) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 21 otrzymuje brzmienie:

„§ 21.1. Głosowanie tajne odbywa się za pomocą elektronicznego systemu do głosowania, zapewniającego 
oddanie głosu przez radnego, bez możliwości ustalenia jego treści zarówno w czasie głosowania, jak i po 
jego zakończeniu. Wyniki głosowania tajnego, które oblicza system do głosowania ogłasza prowadzący 
obrady. Wyniki stanowią załącznik do protokołu.

2. Jeśli z przyczyn technicznych, przeprowadzenie głosowania, w sposób, o którym mowa w ust. 1 nie 
będzie możliwe, w głosowaniu tajnym radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią Rady. 
Głosowanie tajne przeprowadza wówczas wybrana spośród Radnych przez Radę Komisja Skrutacyjna, 
która ze swojego grona dokonuje wyboru Przewodniczącego. Przed przystąpieniem do głosowania 
Komisja Skrutacyjna objaśnia sposób głosowania. Kart do głosowania nie może być więcej, niż 
radnych obecnych na sesji. Po przeliczeniu głosów, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje 
protokół, podając wynik głosowania. Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.”;

2) § 30 otrzymuje brzmienie:

„§ 30. Rada, powołuje ze swojego grona Komisję Rewizyjną oraz Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
oraz może powoływać w drodze uchwały, ze swojego grona, stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.”;

3) w § 31 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Głosowanie komisji odbywa się za pomocą elektronicznego systemu do głosowania, a w przypadku 
braku takiej możliwości z przyczyn technicznych, poprzez podniesienie ręki.”;

4) w § 59 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Podstawową formą działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji są posiedzenia, zwoływane przez 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji najpóźniej w ciągu 14 dni od zlecenia przez 
Radę rozstrzygnięcia sprawy.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 1499



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1499


		2024-05-31T11:30:39+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




